РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.10.2024                                                                                                        №  96

с. Верх-Ануйское

О ходе исполнения решения
«О бюджете муниципального образования
Верх-Ануйский сельсовет  Быстроистокского района на 2024 год
 И на плановый период 2025 и 2026 год»
 № 64 от 25.12.2023 г. за 6 месяцев 2024 года

       В соответствии с Уставом муниципального образования Верх-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Верх-Ануйский сельсовет, сельское Собрание депутатов Верх-Ануйского сельсовета РЕШИЛО:
Принять к сведению отчет администрации Верх-Ануйского сельсовета о ходе исполнения решения сельского Собрания депутатов «О бюджете муниципального образования Верх-Ануйский сельсовет Быстроистокского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 год» № 64 от 25.12.2023 г. за 6 месяцев 2024 года (прилагается).

Председатель
сельского Собрания депутатов                                         В.С. Наумова

Принято решением
сельского Собрания депутатов
 от 11 октября  2024 г. №  96

Решение
О ходе исполнения решения «О  бюджете муниципального образования
Верх-Ануйский сельсовет Быстроистокского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 год» № 64 от 25.12.2023 г.  за 6 месяцев  2024 года»

Статья1
Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2024 г. по доходам в сумме 1 445 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 959 тыс. рублей, со следующими показателями:
1. по доходам бюджета поселения за 6 месяцев 2024 года согласно приложению 1 к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. по распределению расходов бюджета поселения за 6 месяцев 2024 года согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                      Т.А.Стребкова